
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 34, DE 2002

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e considerando o Memo nO 004/2002 GAB 02 CLDF,

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO o Ato do Presidente nO 04, de 2002, publicado no
Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federa~ de 7 de Janeiro de 2002.

Brasília, 23 d aneir de 2002.

SAIN - Parque Rural - 70086-900 - Brasflia-DF - Tel.: 348-8487 - Fax: 348-8488
e-mail: gmd@cl.dt.gov.br


